Kroscienko Wyine, 2017-03-08
WGO0S.1V.271.3.1.2017

Wykonawcy

Dotyczy: post¢gpowanie o udzielenie zaméwienia publicznego na roboty budowlane pn.:
»Przebudowa ul. Grunwaldzkiej w Kroscienku Wyinym” (numer ogloszenia w BZP:
32937-2017 z dnia 2017-02-27 zmienione ogloszeniem o zmianie ogloszenia nr 36124-2017
z dnia 2017-03-03)

Zamawiajgcy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego numer ogloszenia w BZP: 32937-2017 z dnia 2017-02-27 zmienione
ogloszeniem o zmianie ogloszenia nr 36124-2017 z dnia 2017-03-03, wplynety zapytania od
Wykonawcy dotyczgce wyjasnienia tresci SIWZ.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania
jak ponize;j:

Pytanie 1.
»»Przedmiar rob6t w asortymencie Roboty przygotowawcze zaktada wycinke drzew. Prosze
o zalaczenie projektu wycinki badZ wskazanie lokalizacji drzew przeznaczonych do wycinki
oraz podanie informacji czy wyciete drzewa przechodza na wlasnosé Wykonawcy, ktory
pomniejszy koszt wykonanych prac o wartos¢ pozyskanego materiatu, czy drzewa stanowig
wlasnos¢ Zamawiajgcego?. Prosze wowcezas o wskazanie miejsca ewentualnego wywozu
drewna i galezi.”

Odpowiedz:

Nalezy usuna¢ drzewa i krzewy kolidujace z przebudowywang droga zlokalizowane w pasie
drogowym na catym odcinku planowanej inwestycji. Usuniete drzewa, krzewy i galezie
przechodza na wlasno$¢ Wykonawcy.

Pytanie 2.
»Przedmiar robét w asortymencie Roboty rozbiérkowe i kanalizacja deszczowa okresla
rozbiorki nawierzchni z kostki brukowej i kamiennej, przepustéw, studni kanalizacyjnych.
Prosz¢ o dokladne okreslenie ktére z rozebranych elementow stanowig wlasnosé
Wykonawcy a ktére sg przeznaczone do odzysku dla Zamawiajacego. Prosze o wskazanie
miejsca ewentualnego wywozu materialéw z rozbiorki.”

Odpowiedz:

Wszystkie elementy z rozbiorki przeznaczone sg do mozliwie jak najwigkszego odzysku
i stanowig wlasno$¢ Zamawiajacego. Materiaty z odzysku oraz powstaly gruz nalezy zlozy¢
w miejsce wskazane przez Zamawiajacego przy przekazaniu placu budowy w maksymalnej
odleglosci do 3 km od placu budowy (z wyjatkiem materialow przeznaczonych do
ponownego wbudowania na budowie t]. istniejaca kostka na zjazdach indywidualnych),

gdyz np.:



1) rozebrang kostke z trasy chodnika — wigkszg cz¢$¢ trzeba bedzie odda¢ wiascicielom,
ktorzy ja polozyli, a czesé utozyé ponownie w dopasowaniu wykonanego chodnika,

2) niektore rozebrane przepusty na zjazdach beda posiadac rury betonowe w dobrym stanie
— nalezy je zlozy¢ w miejsce wskazane przez Zamawiajacego przy przekazaniu placu
budowy w maksymalnej odleglosci do 3 km od placu budowy,

3) elementy z kanalizacji moga by¢ w roéznym stanie, ale nalezy starac sie 0 mozliwy
najwiekszy odzysk i zlozy¢ je w miejsce wskazane przez Zamawiajacego przy
przekazaniu placu budowy w maksymalnej odlegtosci do 3 km od placu budowy.

Pytanie 3.
,Prosimy o wyjasnienie dotyczace technologii przy wykonaniu podbudowy na poszerzeniu
jezdni. Przedmiar robot zaktada w kolejnosci:
e wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem 25 kg na 1 m?, grubo$¢
warstwy po zageszczeniu 15 cm, wykonywane mieszarka do stabilizacji gruntu,

doczepng

e dolna warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego, grubos¢ warstwy po zageszezeniu
15 cm

e gorna warstwa podbudowy z kruszywa tamanego, grubo$¢ warstwy po zaggszezeniu
10 cm

natomiast zgodnie z opisem rysunku nr 3. Przekroje konstrukcyjne nalezy wykonac
w kolejnosci:

e w-we odsgczajacg zwir - pospolka gr. 10 - 15 cm

e podbudowe z kruszyw stabilizowanych cementem 25 kg/m? gr. 15 cm

e podbudowa pomocnicza z thucznia kamiennego gr 10 cm”

Odpowiedz:
Technologie wykonywania konstrukcji podbudowy nalezy przyja¢ zgodnie z opisem na
rysunku nr 3 oraz zgodnie z tozsamym; opisem technicznym.

Pytanie 4.
Dotyczy kanalizacji deszczowej. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z rys. nr 5 na
studzienkach $cickowych @ 500 mm nalezy zastosowa¢ wpusty uliczne przykrawgznikowe
(fortepiany) typu cigzkiego.”

Odpowiedz:
Na studzienkach $ciekowych, zgodnie z rys. nr 5 nalezy zastosowa¢ wpusty uliczne
kraweznikowo — jezdne.

Pytanie 5.
.Dotyczy kanalizacji deszczowej. Zgodnie z planami sytuacyjnymi nalezy wykona¢ 10
studni @ 1200 mm (SR9, SR10, SR11, SR12, SR13, SR14, SR15, SR16, SR17, SR21).
Przedmiar robot uwzglednia jedynie 8 studni Fi 1200mm. Prosimy o korektg przedmiaru
robot w tym zakresie.”

Odpowiedz:
W poz. 26 przedmiaru robot nalezy przyjaé do wykonania 10 szt. studni fi 1200 mm (zgodnie

z planem sytuacyjnym).
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